Nietoperz 2014 TPP 15.11.2014
Final Turystycznego Pucharu Polski

) Odcl Odc2 Odc3 Odcd Odcs Pkt
Kierowca SZ1 S72 S73 S74 SZ5 SP1 SP2 SP3 SP4 :
Numer PKP Razem Lokata
Pilot PKC SZ6 SZ7 S7Z8 S79 SZ10 SP5 SP6 SP7 SP8 puch.
LUTEK MARCIN 24.85 10.00
27 34.85 100
WOJTKOWIAK MONIKA
HAJDUK PRZEMYSLIAW 8.25 36.00
20 ] 44.25 97
BRZOSKA MICHAL
LISICKI TOMASZ 19.90 20.00 18.00
3 57.90 95
LISICKI PIOTR
NITECKI ARKADIUSZ 23.75 20.00 38.00
23 81.75 93
DANILEWICZ MAGDALENA
KRZEWSKI MACIEJ 15.35 96.00
2 111.35 92
KRZEWSKI MATEUSZ
DROBIKOVA DAGMAR 60 31.75 20.00
33 111.75 91
DROBIK ZDENEK
KLASOVA ZUZANA 60 34.65 38.00
8 132.65 90
KLASA MARTIN
SUDOZ ANNA 24.40 20.00 50.00 46.00
12 140.40 89
SUDOZ. TOMASZ
CEBULA ANNA 71.40 50.00 50.00
32 ) 171.40 88
HERBEC-LABOCHA
Sp1 -BRD Sp2 - Turystyczn Sp3 -specjalne Sp4 - Sps - Sp6 -




Nietoperz 2014 TPP 15.11.2014
Final Turystycznego Pucharu Polski

) Odcl Odc2 Odc3 Odcd Odcs K
Kierowca SZ1 S72 S73 S74 SZ5 SP1 SP2 SP3 SP4 Pkt.
Numer ' PKP Razem Lokata
Pilot PKC SZ6 S77 S7Z8 S79 SZ10 SP5 SP6 SP7 SP8 puch.

PARYSEK MARIUSZ 60 33.60 100.00

16 193.60 10 87
PARYSEK EWA
PUK WOJCIECH 160 50.00 10.00

15 11 86
PUK HENRYKA 220.00
SKOWRONSKI MAURYCY 60 0.55 20.00100.00 50.00

34 ) 230.55 12 85
SKOWRONSKI STANISLIAW
SOBCZYK WOJCIECH 60 24 .35 50.00100.00

36 ) 234.35 13 84
KARAS LESZEK
IWANSKI GRZEGORZ 60 52.95 40.00100.00

22 ) 252.95 14 83
IWANSKA ALEKSANDRA
PULKOWSKI RAFAEL 60 60 150.00 20.00

24 290.00 15 82
SENNIK MARZENA
MACIEJEC ZDZISEAW 100 73.80 20.00 100.00

29 293.80 16 81
MACHAJSKA EWA
DANIEL ZBIGNIEW 160 38.60 20.00 84.00

14 302.60 17 80
SOBCZYK JACEK
PEACHETKA WOJCIECH 60 160 25.60 64.00

10 309.60 18 79
MROSKOWIAK MICHAZL

Sp1 -BRD Sp2 - Turystyczn Sp3 -specjalne Sp4 - Sps - Sp6 -




Nietoperz 2014 TPP 15.11.2014
Final Turystycznego Pucharu Polski

, Odcl 0dc2 Ode3 Ode4 OdcS .
Kierowca S7Z1 S72 S7Z3 SZ4 S7Z5 SP1 SP2 SP3 SP4 .
Numer PKP Razem Lokata
Pilot ore Sz6  SZ7 SZ8 SZ9  SZ10 | SP5 SP6 SP7  SP8 puch.
POSPIESZNY KRZYSZTOF 60 100 0.55 60.00 50.00 50.00
5 320.55 19 78
POSPIESZNA BARBARA
MOREL ANDRZEJ 220 11.20 20.00 50.00 34.00
26 335.20 20 77
MOREL PAULINA
KLUK IWONA 200 27.55 60.00 50.00
4 337.55 21 76
KAZANOWSKA IWONA
RADOMSKI LECH 60 100 64.20 40.00 100.00
18 364.20 22 75
SOKOLOWSKI WACEAW
SZUKAZA KRZYSZTOF 160 44.80 20.00 100.00100.00
17 424.80 23 74
SZUKAZA EWA
LEHR KONRAD 100 12.80 20.00 250.00100.00
11 482.80 24 73
MISZCZAK PIOTR
WICHER BIAZEJ 840 1600 46.40 80.00 50.00100.00
28 2716.40 25 72
GUBA AGNIESZKA

Sp1 -BRD Sp2 - Turystyczn Sp3 -specjalne Sp4 - Sps - Sp6 -




